

# 展示会・商談会シート(輸出版)



## 商品特性と取引条件

品名	キャロチ								
JAN 編 号 (13位或8位数字)	4562310770302			包装	材質	PE・PP・PET			
保存期限	海外180日				尺寸/重量	長(公分) × 寬(公分) × 高(公分)	内容量		
					17.0	7.0	16.5	33g	
最低訂貨單位	5c/s			箱子	材質	段ボール		入数	40.0
提前訂貨日期	~10日				尺寸/重量	長(公分) × 寬(公分) × 高(公分)	重量(公斤)		
					38.0	57.0	15.0	2.5	
保存溫度	<input checked="" type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 ( )			參考價格	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF 199		報價有效期限	21 年 4 月	
					* 他取引条件により異なる		日本國內販賣價格	306 円	
認証認定機關の認証									

原料及添加物	原 産 地	營養成分	營養標示 (每包33克含量)
紅蘿蔔	日本	熱量	174kcal
調味液(砂糖、味醂、鹽、酵母萃取液、發酵調味液)		蛋白質	1.2g
胡麻油		脂肪	11.42g
馬鈴薯澱粉		碳水化合物	18.55g
小麥粉		糖分	14.75g
		食物纖維	3.8g
		食鹽當量	0.17g
商品特徴		使用範例 (使用方法・推薦食譜等)	
這是使用國產胡蘿蔔，不含防腐劑和香料等添加劑的一種蔬菜片。 使用"鹹醬汁"調味，除了可以品嚐胡蘿蔔的原味之外還有溫和的甜味		直接吃就很好吃，也可以加在沙拉，優酪乳，甜點上	

## 商品照片

名 称/にんじんチップス  
 原材料名/にんじん(国産)、調味液(砂糖、みりん、食塩、酵母エキス、發酵調味液)、こめ油、ばれいしょでん粉、小麦粉、(一部に小麦を含む)  
 内 容 量/ 33g  
 賞味期限/枠外右下に記載  
 保存方法/直射日光、高温多湿の所をさけてください。  
 製 造 者/株式会社ディリーマーム  
 宮崎県宮崎市花ヶ島町観音免890-1

栄養成分表示(1袋33gあたり)			
熱 量	174kcal	炭 水 化 物	18.55g
たんぱく質	1.2g	糖 質	14.75g
脂 質	11.42g	食物纖維	3.80g
		食鹽相当量	0.17g

アレルギー表示	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに
			○				